РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАУИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2014г.  №2                                                                                                    с.Дундай
Об оптимизации оплаты труда работникам культуры
администрации  МО «Шаралдай».
     В связи с тем, что в областном бюджете выделение субсидий на выплату заработной платы и начислений на неё работникам учреждений культуры, находящимся в ведении администрации, предусмотрены в неполном объёме, а также с дефицитом местного бюджета:
Директору МБУК СКЦ МО «Шаралдай» Леонтьевой О.Д. произвести оптимизацию оплаты труда работникам культуры с 01.01.2014г.
  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на главного специалиста – финансиста Хойкову А.Г.

                                                                                                               В.А.Батюрова